

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klánovice - Stavební úpravy podkroví a střechy

KSO:

Místo: Klánovice

CC-CZ:

Datum: 21. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 739 414,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 739 414,98	21,00%	575 277,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 314 692,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klánovice - Stavební úpravy podkroví a střechy

Místo:

Klánovice

Datum:

21. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 739 414,98

HSV - Práce a dodávky HSV

481 047,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

42 452,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 165,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

353 429,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 186 714,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 070,31

712 - Povlakové krytiny

61 747,12

713 - Izolace tepelné

81 023,24

721 - Zdravotní technika

81 010,00

731 - Ústřední vytápění

130 770,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

191 750,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

69 859,00

751 - Vzduchotechnika

29 340,00

762 - Konstrukce tesařské

206 489,10

763 - Konstrukce suché výstavby

282 772,13

764 - Konstrukce klempířské

163 357,14

765 - Krytina skládaná

88 164,65

766 - Konstrukce truhlářské

357 693,50

767 - Konstrukce zámečnické

76 092,00

771 - Podlahy z dlaždic

167 364,97

773 - Podlahy z litého teraca

2 976,48

776 - Podlahy povlakové

80 568,88

781 - Dokončovací práce - obklady

38 719,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

28 699,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38 247,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

71 653,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klánovice - Stavební úpravy podkroví a střechy

Místo: Klánovice

Datum: 21. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 739 414,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

481 047,22

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

42 452,42

1	K	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190 mm	m2	2,287	1 140,00	2 607,18
VV		1,45*2,8-0,9*1,97			2,287	0	
2	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	2,000	436,00	872,00
3	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	2,000	504,00	1 008,00
4	K	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	5,000	913,00	4 565,00
5	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč.podbet.	t	0,382	8 650,00	3 304,30
6	M	13010752	ocel profilová IPE 200	t	0,382	25 800,00	9 855,60
7	M	13010426	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x8mm	t	0,040	26 300,00	1 052,00
8	K	342241112	Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm	m2	2,463	2 920,00	7 191,96
VV		9,85*0,25			2,463	0	
9	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	4,620	669,00	3 090,78
VV		1,4*3,3			4,620	0	
10	K	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	4,840	1 840,00	8 905,60
VV		2,9*2,6-1,8*2,0+0,9*1,0			4,840	0	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85 165,40

11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	135,205	268,00	36 234,94
VV		111,625+2,287*2+2,463*2+4,62*2+4,84			135,205	0	
12	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	270,410	126,00	34 071,66
VV		135,205*2			270,410	0	
13	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	6,000	625,00	3 750,00
VV		3,0*2,0			6,000	0	
14	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	6,600	160,00	1 056,00
15	K	621381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,000	208,00	1 040,00
16	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,000	240,00	2 400,00
17	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	10,000	186,00	1 860,00
18	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	2,000	196,00	392,00
19	K	632451032	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše (ve spádu) sprch.kout	m2	1,200	161,00	193,20
20	K	632451457	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	7,274	290,00	2 109,46
VV		4,114+3,16			7,274	0	
21	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	7,274	37,00	269,14
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	279,00	279,00
23	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900	kus	1,000	1 510,00	1 510,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

353 429,40

24	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	81,000	178,00	14 418,00
VV		9,0*7,0+3,0*6,0			81,000	0	
25	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 075,000	5,00	30 375,00
VV		81*75			6 075,000	0	
26	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	81,000	45,00	3 645,00
27	K	9421R	Ochránění stáv.prostoru v restauraci (proti prachu)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
28	K	9422R	Provizorní SDK stěna s dveřmi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	9423R	D+M chráničky prům. 50	m	0,700	250,00	175,00
30	K	9424R	Hasicí přístroj	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
31	K	9425	Stavební přípomoc	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
32	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	81,000	20,00	1 620,00
33	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	6 075,000	2,00	12 150,00
VV			81*75		6 075,000	0	
34	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	81,000	8,00	648,00
35	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,000	100,00	900,00
36	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	675,000	5,00	3 375,00
37	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,000	48,00	432,00
38	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	138,00	8 280,00
39	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	75,000	124,00	9 300,00
40	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,200	180,00	2 916,00
VV			6,0*2,7		16,200	0	
41	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	6,939	852,00	5 912,03
VV			2,815*2,9-1,1*1,45+1,1*0,33*0,51*2		6,939	0	
42	K	965083122	Odstanění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,752	1 278,00	11 185,06
VV			(21,62+22,14)*0,2		8,752	0	
43	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,575	328,00	1 172,60
VV			1,1*1,45+1,1*0,9*2		3,575	0	
44	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,821	293,00	1 998,55
VV			0,86*2,14+0,85*1,92+0,8*1,97+0,9*1,97		6,821	0	
45	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	5,200	171,00	889,20
VV			1,1*2+3,0		5,200	0	
46	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	111,625	128,00	14 288,00
VV			(3,5*2+2,65)*3,0		28,950	0	
VV			(2*1,45+3,0+1,5)*2,7-2*0,8*1,97-0,85*1,92		15,196	0	
VV			(6,0+3,55+3,69)*2*3,0-0,8*1,92-2,815*3,0-1,1*0,9*2		67,479	0	
VV			Součet		111,625	0	
47	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	5,200	78,00	405,60
VV			2,0*2,6		5,200	0	
48	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	48,216	1 480,00	71 359,68
49	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	96,432	120,00	11 571,84
VV			48,216*2		96,432	0	
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,216	248,00	11 957,57
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	482,160	12,00	5 785,92
52	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	48,216	1 250,00	60 270,00
53	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,350	287,00	2 970,45
54	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	10,350	254,00	2 628,90
D PSV Práce a dodávky PSV							2 186 714,76
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 070,31
55	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí elastickou (soc.zař.)	m2	16,330	168,00	2 743,44
56	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	31,890	194,00	6 186,66
57	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,680	169,00	283,92
VV			1,4*1,2		1,680	0	
58	M	FTR.31102236	<i>fólie hydroizolační nevyztužená FATRAFOL 803, tl. 1,0 mm, šířka 1300 mm. RAL 8025</i>	<i>m2</i>	<i>2,016</i>	<i>142,00</i>	<i>286,27</i>
VV			1,68*1,2		2,016	0	
59	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	95,003	6,00	570,02
D 712 Povlakové krytiny							61 747,12
60	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	10,000	102,00	1 020,00
61	M	62853008	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu</i>	<i>m2</i>	<i>11,000</i>	<i>199,00</i>	<i>2 189,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy	m2	54,238	46,00	2 494,95
63	M	28329042 R	folie PE separační či ochranná tl 8,mm Dekten s drátěnou ochranou vrstvou	m2	59,662	350,00	20 881,70
VV					54,238*1,1	59,662	0
64	K	712491100R	Provedení povlakové krytiny střech ochranné textilní vrstvy upevnění zespodu na latě	m2	118,736	255,00	30 277,68
65	M	JTA.JFD140SP	folie podstřešní difúzní Speciál 140g/m2	m2	130,610	26,00	3 395,86
VV					118,736*1,1	130,610	0
66	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	495,976	3,00	1 487,93
D 713 Izolace tepelné							81 023,24
67	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	150,139	22,00	3 303,06
VV					45,254*2+45,254+14,377	150,139	0
68	M	28375889	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	14,377	45,00	646,97
VV					(4,14+3,16+1,86+3,91)*1,1	14,377	0
69	M	63140402	deska tepelně izolační minerální plochých střech a podlah dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	45,254	368,00	16 653,47
VV					(1,86+5,4+23,98+9,9)*1,1	45,254	0
70	M	63140404	deska tepelně izolační minerální plochých střech a podlah dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm 2x	m2	45,254	525,00	23 758,35
VV					(1,86+5,4+23,98+9,9)*1,1	45,254	0
71	K	713121131	Montáž izolace tepelné parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	120,811	24,00	2 899,46
VV					120,811	120,811	0
72	M	28329011	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	132,892	14,00	1 860,49
VV					120,811*1,1	132,892	0
73	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	82,736	36,00	2 978,50
VV					66,573+2,155*7,5	82,736	0
74	M	63141192	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm	m2	86,873	282,00	24 498,19
VV					82,736*1,05	86,873	0
75	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	8,001	298,00	2 384,30
76	M	28323055	folie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0.8mm	m2	8,811	54,00	475,79
VV					8,01*1,1	8,811	0
77	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	782,331	2,00	1 564,66
D 721 Zdravotní technika							81 010,00
78	K	7211	Zdravotní tehnik	soubor	1,000	81 010,00	81 010,00
D 731 Ústřední vytápění							130 770,00
79	K	7311	Ústřední vytápění	soubor	1,000	130 770,00	130 770,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							191 750,00
80	K	7411	Elektrosilnoproud	soubor	1,000	191 750,00	191 750,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							69 859,00
81	K	7421	Slaboproud	soubor	1,000	69 859,00	69 859,00
D 751 Vzduchotechnika							29 340,00
82	K	7511	Vzduchotechnika	soubor	1,000	29 340,00	29 340,00
D 762 Konstrukce tesařské							206 489,10
83	M	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	49,555	17,00	842,44
VV					45,05*1,1	49,555	0
84	M	76226R	Překrytí podlahy geotextilií	m2	45,050	25,00	1 126,25
85	K	762511133 R	Podlahové kce podkladové z dřevovláknitých desek tl 15 mm na broušených na pero a drážku lepených	m2	45,050	449,00	20 227,45
VV					1,86+5,4+23,98+3,91+9,9	45,050	0
86	K	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	52,310	314,00	16 425,34
VV					2*1,86+5,4*2+23,98+9,9+3,91	52,310	0
87	K	762512261R	Montáž a dodávka podklad.roštu podlahové kce	m2	45,050	128,00	5 766,40
88	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	35,000	141,00	4 935,00
89	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu úprava krovu a napojení na sousední objekt	m	35,000	758,00	26 530,00
90	K	762341024	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	54,238	428,00	23 213,86
91	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	54,238	48,00	2 603,42
VV					54,238	54,238	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	76,023	105,00	7 982,42
93	K	762342316	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	130,261	45,00	5 861,75
VV					54,238+76,023	130,261	0
94	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,758	14 800,00	26 018,40
VV					(120,811*2+76,023*6)*0,04*0,06*1,05	1,758	0
95	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	76,023	45,00	3 421,04
96	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadvěšných konstrukcí	m3	3,190	2 850,00	9 091,50
VV					1,6+1,59	3,190	0
97	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	43,760	99,00	4 332,24
VV					21,62+22,14	43,760	0
98	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	43,760	32,00	1 400,32
VV					21,62+22,14	43,760	0
99	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	40,000	38,00	1 520,00
100	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů (fošen) průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu - přílohy	m	46,500	408,00	18 972,00
101	K	762841230R	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku vč.dodávky	m2	11,000	650,00	7 150,00
102	K	762841812 R	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou vč.nosné konstr.	m2	56,290	149,00	8 387,21
VV					21,62+22,14+4,31+8,22	56,290	0
103	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 780,344	6,00	10 682,06
D 763 Konstrukce suché výstavby							282 772,13
104	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	17,821	1 554,00	27 693,83
VV					(0,98+3,55+1,175)*3,4-0,8*1,97	17,821	0
105	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	34,953	1 070,00	37 399,71
VV					(3,74+3,275+3,84+0,7)*3,4-0,7*1,97*2-0,8*1,97	34,953	0
106	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 150 mm profil CW+UW 100 deska 1 xH 2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,176	1 024,00	4 276,22
VV					(2,5+0,98)*1,2	4,176	0
107	K	763121425	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	23,648	618,00	14 614,46
108	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojitě	m2	2,800	91,00	254,80
109	K	763153411	SDK podlaha z desek DFRIE2 tl 2x12,5 mm	m2	45,050	807,00	36 355,35
VV					1,86+5,4+23,98+3,91+9,9	45,050	0
110	K	763161741	SDK podkroví deska 1xDFH2 12,5 bez TI REI 30 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	3,870	798,00	3 088,26
VV					2,89+0,98	3,870	0
111	K	763161744	SDK podkroví deska 1xDFH2 15 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	82,736	1 030,00	85 218,08
VV					66,573+2,155*7,5	82,736	0
112	K	763161762R	SDK podkroví desky 1xDF 15 TI 200 mm + 140 mm REI 60 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech skladba S2a podhled	m2	36,000	1 440,00	51 840,00
VV					6,0*6	36,000	0
113	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	2 447,936	9,00	22 031,42
D 764 Konstrukce klempířské							163 357,14
114	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	54,238	155,00	8 406,89
VV					3,675*9,0+2,155*7,5+5,0	54,238	0
115	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,600	81,00	453,60
116	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000	63,00	252,00
117	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm K/6	m	9,200	374,00	3 440,80
118	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do	m2	54,238	1 470,00	79 729,86
119	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm K/8	m	30,000	371,00	11 130,00
120	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm K/7	m	16,500	898,00	14 817,00
121	K	764212637	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm K/9	m	4,000	484,00	1 936,00
122	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm K/11	m	12,400	554,00	6 869,60
123	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm K/2	m	1,850	309,00	571,65
124	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm K/1	m	2,300	380,00	874,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm K/10a	m	3,700	299,00	1 106,30
126	K	764311617	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm K/10	m	22,000	814,00	17 908,00
127	K	764315632	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou D do 100 mm K/12	kus	5,000	588,00	2 940,00
128	K	764511601	Zláb podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm K/4	m	3,200	758,00	2 425,60
129	K	764511602	Zláb podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm K/3	m	6,000	419,00	2 514,00
130	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm K/5	m	6,000	859,00	5 154,00
131	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 413,920	2,00	2 827,84

D 765 Krytina skládaná 88 164,65

132	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	76,023	126,00	9 578,90
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

vv 5,0*(4,935+8,5)/2 + 7,0*4,95/2+1,9*(8,5+7,985)/2+(11,0+2,5)*0,7 76,023 0

133	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	76,023	26,00	1 976,60
134	K	765113016	Krytina keramická drážková maloformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho komplet vč.doplňků	m2	76,023	799,00	60 742,38
135	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	76,023	145,00	11 023,34
136	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	968,685	5,00	4 843,43

D 766 Konstrukce truhlářské 357 693,50

137	K	7661	Okno plastové dle Tp1 1100/1230 vč.vnitř.parapetu a žaluzie D+M	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
138	K	7662	Okno francouzské 1800/2000 dle Tp2 vč.vnitř.parapetu a žaluzie D+M	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
139	K	7663	Okno střešní 940/1400 dle T/3 D+M komplet vč.žaluzie	kus	2,000	29 000,00	58 000,00
140	K	7664	Výklopné okno výlez plast. 600/900 dle Tp4 komplet D+M	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
141	K	7665	Dveře posuvné do pouzdra 700/1970Komplet dle T/10 D+M	soubor	2,000	25 000,00	50 000,00
142	K	7666	Dveře posuvné do pouzdra 800/1970 Komplet dle T/11 D+M	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
143	K	7667	Dveře vnitřní jednokříd. 800/1970 vč.obložk.zárubně dle T/12 D+M komplet	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
144	K	7668	Dveře vchodové do bytu požární 900/1970 dle T/13 komplet D+M	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
145	K	76691	Kuchyň.linka dl.3690 D+M komplet	soubor	1,000	120 000,00	120 000,00
146	K	7669R	Prahy dřevěné dubové D+M dl.900 š. 150 mm D+M	ks	1,000	350,00	350,00
147	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 343,500	1,00	3 343,50

D 767 Konstrukce zámečnické 76 092,00

148	K	7671	Vchodové dveře venkovní 900/1970 dle Tz/14 komplet D+M	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
149	K	7672	Ocelové zábradlí výška dle tab. Z/1 a Z/2 D+M	m2	3,700	3 000,00	11 100,00

vv 1,0*1,0*2+1,7*1,0 3,700 0

150	K	7673	Výlezový žebřík dl.2,4 m Z/3	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
151	K	7674	Stoupací plošiny Z/4	kompi et	1,000	5 000,00	5 000,00
152	K	7675	Podstavec pro anténní stožár D+M	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
153	K	7676	Sprchové dveře pravé 1175/1950 mm dle tab. D+M	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
154	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	746,000	2,00	1 492,00

D 771 Podlahy z dlaždic 167 364,97

155	M	597613120	sokl - 30 x 12 x 0,8 cm l. j.	m	33,000	128,00	4 224,00
-----	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------

vv (1,5*2*1,2+(5,2+1,65)*2)*1,1+12,7*1,1 33,000 0

156	M	59761337	schodovka podlahy (barevné)	kus	264,000	414,00	109 296,00
-----	---	----------	-----------------------------	-----	---------	--------	------------

vv 240*1,1 264,000 0

157	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	26,400	332,00	8 764,80
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

vv 22*1,2 26,400 0

158	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	26,400	175,00	4 620,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

vv 22*1,2 26,400 0

159	K	771443133	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodišťových stupňovitých lepených v do 120 mm	m	12,700	118,00	1 498,60
160	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	17,300	118,00	2 041,40
161	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	16,330	457,00	7 462,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,8+6,66+2,89+0,98+2,5*1,6		16,330	0	
162	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	17,963	568,00	10 202,98
VV			16,33*1,1		17,963	0	
163	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 481,106	13,00	19 254,38
D 773			Podlahy z litého teraca				2 976,48
164	K	773901112	Strojní broušení povrchu litého teraca	m2	3,000	954,00	2 862,00
165	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	28,620	4,00	114,48
D 776			Podlahy povlakové				80 568,88
166	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	37,770	633,00	23 908,41
167	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	59,890	128,00	7 665,92
VV			8,22+4,31+21,62+22,14+3,6		59,890	0	
168	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	27,882	136,00	3 791,95
VV			12,08+1,44*2,715+3,35*3,55		27,882	0	
169	M	69751014	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1820 g/m2 šíře 4 m	m2	30,670	429,00	13 157,43
VV			27,882*1,1		30,670	0	
170	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm pro koberce	m	56,157	121,00	6 795,00
VV			((3,69+3,275)*3,55*2+1,6)*1,1		56,157	0	
171	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	9,888	160,00	1 582,08
VV			2,575*3,84		9,888	0	
172	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	10,877	623,00	6 776,37
VV			9,888*1,1		10,877	0	
173	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	62,007	166,00	10 293,16
VV			(3,69+3,275)*3,55*2+1,6+3,84*2+2,575+0,7		62,007	0	
174	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	12,051	116,00	1 397,92
VV			(3,84*2+2,575+0,7)*1,1		12,051	0	
175	K	77642131r	Montáž a dodávka přechodových šroubovaných lišt nerez	m	3,500	353,00	1 235,50
176	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,130	152,00	2 451,76
VV			8,22+4,31+3,6		16,130	0	
177	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	756,692	2,00	1 513,38
D 781			Dokončovací práce - obklady				38 719,78
178	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	31,890	48,00	1 530,72
VV			(2,465+1,175)*2*2,1+(0,96+1,175)*2*2,1+(3,69+2*0,7)*1,5		31,890	0	
179	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem vč.lišt	m2	31,890	682,00	21 748,98
180	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	35,079	408,00	14 312,23
VV			31,89*1,1		35,079	0	
181	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	375,951	3,00	1 127,85
D 783			Dokončovací práce - nátěry				28 699,30
182	K	7831	Protipožární nátěr ocel.nosníku	m2	38,500	184,00	7 084,00
183	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	120,000	4,00	480,00
184	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	120,000	149,00	17 880,00
185	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	11,580	35,00	405,30
VV			(3,5*2+2,65)*1,2		11,580	0	
186	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	15,000	35,00	525,00
187	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	15,000	155,00	2 325,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				38 247,16
188	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	546,388	32,00	17 484,42
VV			135,205*2+17,821*2+34,953*2+4,176+23,648+3,87+82,736+36,0+20,0		546,388	0	
189	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	546,388	38,00	20 762,74
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				71 653,00
190	K	01	Zařízení staveniště	soubor	1,000	62 853,00	62 853,00
191	K	02	Provozní vlivy - provoz investora	soubor	1,000	8 800,00	8 800,00